
 

 

Plán seminářů výchovných poradců základních a středních škol              
ve školním roce 2021/2022 

 
ZÁŘÍ: 23. 09. 2021 - 8.30 hod. – pro ZŠ, ZŠ praktické a spec. školy  
                              - 11.00 hod. – pro SŠ, SOU, OU  
Téma: „Kariérové poradenství na ÚP“ (ve spolupráci s ÚP Pardubice)  
Místo konání: SPŠE a VOŠ Pardubice, Karla IV. 13  

 
!!!!! Před vzděláváním je nutné prokázat bezinfekčnost (v souladu s nařízeními MZ) a 
při vzdělávání mít nasazený respirátor.!!!!! 
 
 

ŘÍJEN: 07. 10. 2021 (9.00 - 11.00 hod.)    - pro ZŠ, ZŠ praktické a spec. školy 
Téma: „Změny v poskytování bezplatné jazykové přípravy pro žáky cizince“  

Místo konání: PROBĚHNE ONLINE (přihlašovací údaje stejné jako loňský školní 

rok, aktuálně ještě rozešlu výchovným poradcům před schůzkou, popř. si o ně 
můžete požádat na adrese ivana.nemcova@ppp-pardubice - Mgr. Ivana Němcová) 
 

ŘÍJEN: 14. 10. 2021 (8.30 - 11.00 hod.)  
Téma: „Burza nabídek možností dalšího studia pro žáky ZŠ“  
Místo konání: Gymnázium Pardubice, Mozartova 449, Pardubice - Polabiny  
 
LISTOPAD: 25. 11. 2021 (9.00 - 11.00 hod.)  
Téma: „O nás pro nás aneb co jsme zapomněli, co je nového…..“  

Místo konání: PROBĚHNE ONLINE (přihlašovací údaje stejné jako loňský školní 

rok, aktuálně ještě rozešlu výchovným poradcům před schůzkou, popř. si o ně 
můžete požádat na adrese ivana.nemcova@ppp-pardubice - Mgr. Ivana Němcová) 
 
PROSINEC: 16. 12. 2021 (9.00 – 11.00 hod.)  
Téma: „Co (ne)přinesl COVID dětem a mládeži“ 
              (Mgr. Irena Dojčánová, PPP Pardubice)  

Místo konání: PROBĚHNE ONLINE (přihlašovací údaje stejné jako loňský školní 

rok, aktuálně ještě rozešlu výchovným poradcům před schůzkou, popř. si o ně 
můžete požádat na adrese ivana.nemcova@ppp-pardubice - Mgr. Ivana Němcová) 
 
LEDEN: 20. 01. 2022 (8.30 – 12.00 hod.)  
Téma: „Najděte klíč ke svému potenciálu“ – cena: cca 600 Kč (podle počtu 
přihlášených), obdržíte Potvrzení o účasti na semináři“. 
Na seminář bude třeba se přihlásit (přihlašovací údaje budou zaslány výchovným 
poradcům na začátku ledna 2022) 
Lektor: (Ing. Marek Pavlík, PhD)  
Místo konání: CCV Pardubice, Mozartova 449, Pardubice – Polabiny 
PŘESUNUTO NA 7.4.2022 !!!!! 

mailto:ivana.nemcova@ppp-pardubice
mailto:ivana.nemcova@ppp-pardubice
mailto:ivana.nemcova@ppp-pardubice


 
 
 
DUBEN: 07. 04. 2022 (8.30 – 12.00 hod.)  
Téma: „Najděte klíč ke svému potenciálu“ – cena: cca 600 Kč (podle počtu 
přihlášených), obdržíte Potvrzení o účasti na semináři“. 
Na seminář bude třeba se přihlásit (přihlašovací údaje budou zaslány výchovným 
poradcům na konci března ledna 2022). Ostatní si mohou požádat na adrese 
ivana.nemcova@ppp-pardubice. 
Lektor: (Ing. Marek Pavlík, PhD)  
Místo konání: bude upřesněno 
 
 
         Mgr. Ivana Němcová                                                                    PaedDr. Bc. Jiří Knoll  
              metodik VP                                                                                        ředitel PPP  

 
 
 
 
 

PLÁN SEMINÁŘŮ BUDE PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZVÁN. 
 
BUDOU UPŘESNĚNY PODMÍNKY PRO KONÁNÍ SEMINÁŘŮ (“covid opatření”) 

mailto:ivana.nemcova@ppp-pardubice

